انتقل إلى المحتوى

	
		
			
				

	
	

القائمة الرئيسية
	
	


				
		

	
	القائمة الرئيسية

	انقل للشريط الجانبي
	أخف



	

	
		تصفح
	

	
		
			الرئيسية
	تصفح
	الميدان
	أحدث التغييرات
	صفحة عشوائية
	مؤلف عشوائي
	مساعدة
	تبرع
	تصفح بدون إنترنت
	اتصل بويكي مصدر


		
	




	
	



				


	




		
			

	
	
		
	


		

		
			

	

بحث
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				بحث
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			إنشاء حساب

	دخول



		
	




	

	

	
	

أدوات شخصية
	
	


		

	
		
			 إنشاء حساب
	 دخول


		
	





	
		صفحات للمحررين الذين سجَّلوا خروجهم تعلَّم المزيد
	

	
		
			مساهمات
	نقاش


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					ملف:كتاب المطالعة للسنة الثالثة والرابعة من المدارس الثانوية في يوغوسلاوييا.pdf

							

	
	

أضف لغات
	
	

		
						محتويات الصفحة غير مدعومة بلغات أخرى.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			ملف
	نقاش


		
	




								

	
	العربية
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			اقرأ
	اعرض في ويكيميديا كومنز
	أضف وصفًا محليًا


		
	




							
				
							
								

	
	أدوات
	
	


									
						

	
	أدوات

	انقل للشريط الجانبي
	أخف



	

	
		إجراءات
	

	
		
			اقرأ
	اعرض في ويكيميديا كومنز
	أضف وصفًا محليًا


		
	





	
		عام
	

	
		
			ماذا يصل هنا
	رفع ملف
	الصفحات الخاصة
	نسخة للطباعة
	معلومات عن هذه الصفحة
	احصل على مسار مختصر
	تحميل رمز ال QR


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						من ويكي مصدر، المكتبة الحرة

					

					


					
					
						ملف
	تاريخ الملف
	استخدام الملف
	بيانات ميتا

 حجم معاينة JPG لذلك الملف ذي الامتداد PDF: 403 × 599 بكسل. الأبعاد الأخرى: 161 × 240 بكسل | 323 × 480 بكسل | 827 × 1٬229 بكسل.


اذهب إلى صفحة 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

 

الصفحة التالية ←
الصفحة التالية ←

الملف الأصلي (827 × 1٬229 بكسل, حجم الملف  : 1٫74 ميجابايت ، نوع الملف : application/pdf ، 80 صفحات)



هذا الملف من ويكيميديا كومنز ويمكن استخدامه بواسطة المشاريع الأخرى.
الوصف على صفحة وصف الملف هناك معروض بالأسفل.




ملخص


	الوصفكتاب المطالعة للسنة الثالثة والرابعة من المدارس الثانوية في يوغوسلاوييا.pdf	
العربية:  كتاب المطالعة للسنة الثالثة والرابعة من المدارس الثانوية في يوغوسلاوييا لشاكر سيقريج ومحمد باشيج ومحمد خانجيج

	التاريخ	
١٠ مايو ٢٠١١ (تاريخ الرفع الأصيل)
	المصدر	
Own work by the original uploader
	المؤلف	
تفتقر هذه الوسائط إلى معلومات المؤلف.






مطبعة الحكومة بسراي بوسنة 1355


ترخيص

	Public domainPublic domainfalsefalse



	
	
هذا العمل يقع في النَّطاق العامّ في بلد المنشأ وفي البلدان الأخرى والمناطق التي تمتدُّ فيها مدة حقوق التَّأليف والنشر لتغطي زمن حياة المُؤلِّف و 70 سنةً بعد وفاته أو أقل من ذلك.




 أنتَ أيضاً مُلزمٌ بتضمين وسم النَّطاق العامّ لتحديد السبب الَّذي يجعلُ من هذا العمل مِلكيَّةً عامةً في الولايات المُتحدة الأمريكيَّة انتبه إلى أن قلةً من البلدان لديها بنودٌ لحقوق التَّأليف والنشر تمتد لمدةٍ أطول من 70 عام: هذه المُدّة هي 100 عام في المكسيك و95 عام في جامايكا و80 عام في كولومبيا و75 عام في غواتيمالا وساموا. ولذلك فإنَّ هذه الصُّورة قد لا تكون في النَّطاق العامّ في هذه البلدان، بالإضافة لكون حكم الفترة الأقصر غيرَ نافذٍ فيها. لدى ساحل العاج بندٌ عام لحقوق التَّأليف والنَّشر يمتدُّ حتَّى 99 عاماً وهو 75 عاماً في هندوراس، ولكن حكم الفترة الأقصر نافذٌ هناك. قد تشمل حقوق التَّأليف والنشر الأعمال المُنجزة من قبل فرنسيين توفوا في فرنسا خلال الحرب العالمية الثانية (للمزيد أنظر هنا)، أو روس خدموا في الجبهة الشرقية في الحرب العالمية الثانية (المعروفة باسم الحرب الوطنية العظمى في روسيا) وضحايا عمليات إعادة التأهيل في عمليات القمع في الاتحاد السوفياتي (للمزيد أنظر هنا).
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